
UCHWAŁA NR 205/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w tegorocznej 
edycji wydarzenia Smart City Expo World Congress (SCEWC) oraz na zawarcie umowy związanej 

z wynajęciem przestrzeni wystawienniczej wraz z potrzebnymi mediami podczas SCEWC 2022, a także 
udzielenia pełnomocnictwa  Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 

Panu Henrykowi Borczykowi, do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.) i art. 95 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360, z późn. zm.), a także § 
2 ust. 2 pkt 6 i 7 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego 
załącznik do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., poz.1207) oraz § 3 ust. 1 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień 
przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Procedury udzielania 
pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uczestnictwo Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w tegorocznej edycji 
wydarzenia Smart City Expo World Congress (SCEWC), odbywającego się w Barcelonie, w dniach od 15-17 
listopada 2022 r. oraz na zawarcie umowy związanej z wynajęciem przestrzeni wystawienniczej wraz 
z potrzebnymi mediami. 

§ 2. Udziela się Panu Henrykowi Borczykowi (Henryk Borczyk) – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01245B2D-17EB-4B2D-924F-FB7B009F572E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pełnomocnictwo 
Nr …........ /2022 

z dnia .......... sierpnia 2022 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Henrykowi Borczykowi (Henryk Borczyk) – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

pełnomocnictwa 

do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w zakresie zawarcia, 
zmiany oraz ewentualnego rozwiązania umowy związanej z wynajęciem przestrzeni wystawienniczej 
wraz z potrzebnymi mediami, podczas Smart City Expo World Congress w Barcelonie, odbywającym 
się w dniach 15-17 listopada 2022 r. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej.  
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 205/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01245B2D-17EB-4B2D-924F-FB7B009F572E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-09T13:33:41+0200




